様式１

令和　　年　　月　　日

南国市長　様

所在地
会社名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

参加申込書

見積競争について、下記のとおり参加を申し込みます。

記

１　業務名　南国市戸籍情報システム等出力用複合機賃貸借及び保守

２　添付書類　会社概要書

【担当者連絡先】所　　属
　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　FAX番号
　　　　　　　　　　　　　　Ｅ-mail
　　　　　　　　　※メールアドレスを明記してください。